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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81310030I

2. Data e Regjistrimit 10/01/2008
3. Emri i Subjektit BELHAUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  SHENGJIN Lezhë, Rruga Nacionale Shëngjin 
Lezhë, Hotel Twin Tower, kati 0, Shëngjin,  zonë kadastrale 
3126. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit  Magazinim dhe shitje i materialeve te ndertimit si: hekur, 

tulla, llaç, çimento, pllaka, etj. Tregtimi me shumice dhe me 
pakice e transportimi per vete e per te trete i mallrave 
industriale si produkte metalitrgjike, celiqeve, materialeve te 
ndertimit, shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, 
brenda dhe jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri 
alumini, etj. Perpunimi, selektimi, 
paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi, transportim i tyre brenda dhe jashte vendit per 
vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, saldimi, lidhja, 
montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja 
jmportimi dhe rieksportimi i tyre, transportimi brenda dhe 
jashte vendit per vete ose per te trete. Perpunimi, prerja, 
saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve 
metalike te rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, 
profile metalike etj. shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi i tyre, transportimi per vete ose per te trete 
brenda dhe jashte vendit. Tjetersimi ne 
skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 2 motor ike te te 
gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te 
nxjerra jashte perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme 
si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, rishitjajmportimi dhe 
rieksportimi i tyre, , transportimi per vete ose per te trete , 
brenda e jashte vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe te 
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tjera mbetje nga industria metalurgjike 
shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, , transportimi 
per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. Perpunimi i 
mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda 
dhe jashte vendit. Copetimi,prerja, ndarja e metaleve 
nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe ndarjes se 
metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, 
transportimi per vete ose per te trete brenda e jashte vendit. 
Bar Restorant, sherbime kateringu, organizim eventesh. 
Hapjen e magazinave doganore, sipas legjislacionit ne fuqi 
dhe konsulences ne fushen e doganave.Shoqeria ka si object 
dytesore te veprimtarise se saj; Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve civile, ekonomike, restaurim, etj.
Roland Nace10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2021                Deri: 28/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandNace
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Rana e Hedhun, Mali i 
Shengjinit, Pasuria nr.962/1, ZK 2569, prane Hotel Syla. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELHAUS
E-Mail: pjeroscutari@yahoo.com  
Telefon: 0696070990 042225000 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 04/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


